Тамбовское областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

П Р И К А З

01.06.2023                                        № 145-уч                             г. Тамбов

О допуске обучающихся гр.№ 3-2, 3-4, 3-6Б, 4-6, 4-7,

4-6З, 4-8 к ГИА

На основании приказа  Минобрнауки  РФ от 16.08.2013г.  № 968 «Об

утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего  профессионального образования» (с

изменениями и дополнениями пр. № 1138 от 17.11.2017г и изменениями и

дополнениями от 08 января 2018г), Министерства просвещения РФ приказа

от 8 ноября 2021 г. № 800 Об утверждении порядка проведения ГИА   по

образовательным программам СПО (в ред. Приказов Минпросвещения РФ от

05.05.2022 № 311, от 19.01.2023 № 37)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче ГИА в виде защиты  дипломной работы и

прохождения демонстрационного экзамена студентов групп 3-6Б, 4-6, 4-6З,

4-8, которые не имеют задолженности, согласно сводной ведомости оценок

по составленному графику (Приложение 1).

2. Допустить к сдаче ГИА в виде прохождения демонстрационного

экзамена обучающихся групп 3-2 и 3-4, которые не имеют задолженности,

согласно сводной ведомости оценок, по составленному графику

(Приложение 1).

3. Допустить к сдаче ГИА в виде защиты  дипломной работы студентов

групп 4-7 (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора по

УПР Першиной О.Н.

И.о. директора                                                                                А.С. Зотов

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=423500#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=423500#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=445880#l1

Приложение 1

ГРАФИК

организации ГИА для учебных групп,

завершающих обучение в 2022-2023 учебном году

Групп

а

Дата ФИО сдающих Место

проведения

Время

начала

ГИА

Форма

аттестации

Комиссия

4-7 15.06

2023

1. Неронова Д.

2. Дюмина Д.

3. Гришина П.

4. Крюкова О.

5. Корякин Д.

6. Королькова У.

7. Служеникин Д.

Кабинет 38 9-00 Защита

дипломного

проекта

Председатель:

Баранов С.Н.

Заместитель

председателя ГЭК

Зотов А.С.

Член комиссии:

Першина О.Н.

Забелина М.В.

Горюшинская И.Е.

Долженкова М.В.

Левина О.С.

Шишкина Е.И.

16.06

2023

1. Кузин Р.

2. Перегудова Е.

3. Юрченко Д.

4. Селиванова А.

5. Карев Р.

6. Белецкий Д.

7. Ранчин Л.

17.06

2023

1. Баженова Д.

2. Шанина У.

3. Громова П.

4. Михалева А.

5. Кузнецова С.

6. Микляева Е.

7. Туев К.

4-8 19.06

2023

1. Апыхтин П.

2. Бабкин Д.

3. Белов М.

4. Губарев А.

5. Завидов И.

6. Заплетин И.

7. Истягин К.

Кабинет 38 9-00 Защита

дипломного

проекта

Председатель:

Баранов С.Н.

Заместитель

председателя ГЭК

Зотов А.С.

Секретарь

Приймак А.И.

Члены комиссии:

Першина О.Н.

Сузюмов А.В.

Виданова И.В.

Черкасова А.В.

20.06

2023

1.Кузнецов Н.

2.Манохин А.

3.Перепечин И.

4.Рыбак И.

5.Стерликов А.

6.Шереметьев В.

4-6 21.06

2023

1.Бегишева А.

2.Белолипецкий С.

3.Брюзгин М.

4.Ермолаев И.

5.Ильин В.

Кабинет 38 9-00 Защита

дипломного

проекта

Председатель:

Бетин Н.М.

Заместитель

председателя ГЭК

Зотов А.С.

6.Игнатов М.

7.Капитонов А.

Секретарь

Приймак А.И.

Члены комиссии:

Першина О.Н.

Сузюмов А.В.

Виданова И.В.

Черкасова А.В.

22.06

2023

1. Кутуков Д.

2.Назаров А.

3.Ольховская Л.

4.Пивоваров А.

5.Попов В.

6.Перышкин В.

7.Сурков Г.

23.06

2023

1. Тихонов И.

2. Туев В.

3. Точилкин Н.

4. Хвостов С.

5. Хотян М.

6. Швирид Ю.

7. Шелешнев Д.

8. Шмелев В.

3-6Б 24.06

2023

1. Алмаев С.

2. Ансимов А.

3. Абрамов М.

4. Буравов В.

5. Вялых Д.

(Белокопытов)

6. Ермаков И.

7. Истомина Л.

8. Коржавин Д.

9. Кострюков А.

10.Кузнецов А.

Кабинет 38 9-00 Защита

дипломного

проекта

Председатель:

Бетин Н.М.

Заместитель

председателя ГЭК

Зотов А.С.

Секретарь

Приймак А.И.

Члены комиссии:

Першина О.Н.

Черкасова А.В.

Виданова И.В.

Сузюмов А.В. 26.06

2023

1. Кусков Д.

2. Кульчиевский Д

3. Кузнецов А.

4. Конкин А.

5. Лаврентьев А.

6. Легуцкий А.

7. Малютин Д.

8. Нерозник Д.

9. Росляков А.

10Савчук Н.

4-6З 27.06

2023

1. Великий Е.

2. Гусилетов Д.

3. Грязнев И.

4. Карталыков В.

5. Коломицев М.

6. Коржавин В.

7. Проулков М.

8. Рязанцева С.

9. Ширшов А.

10. Яковлив В.

11. Кожевников В.

Кабинет 38 9-00 Защита

дипломного

проекта

Председатель:

Бетин Н.М.

Заместитель

председателя ГЭК

Зотов А.С.

Секретарь

Приймак А.И.

Члены комиссии:

Першина О.Н.

Черкасова А.В.

Виданова И.В.

Сузюмов А.В.

График сдачи ГИА в форме демонстрационного экзамена

Дата экзамена Профессиональная

образовательная

организация

Компетенция  Количество

студентов

Эксперты  Главный эксперт Технический

эксперт

С-1 17.06.23

ТОГБПОУ «Строительный

колледж»

Облицовка

плиткой
17

Календарев Эдуард

Викторович

Яковлева Надежда

Михайловна

Козлова Любовь

Валентиновна

Макарова  Светлана

Васильевна

Нехорошев

Николай

Сергеевич

С1

19.06.23

20.06.23

21.06.23

С-1 19.06.23

ТОГБПОУ «Строительный

колледж»

Плотницкое

дело
18

Дробышев

Александр

Анатольевич

Аверин Александр

Викторович

Терехов Иван

Александрович

Слепых Василий

Петрович

Деменков

Семен

Алексеевич
С1 20.06.23

21.06.23

22.06.23

23.06.23

С-1 14.06.23

ТОГБПОУ «Строительный

колледж»

Водоснабжение

и

водоотведение
13

Оленина Галина

Борисовна

Трецков Андрей

Васильевич

Дудов Евгений

Сергеевич

Шумилина Наталья

Викторовна

Попов

Юрий

Егорович
С1 15.06.23

16.06.23

17.06.23

С-1 13.06.23

ТОГБПОУ «Строительный

колледж»

08.01.08

Мастер

отделочных

строительных

работ

20

Сорокина Нелля

Ивановна

Бочаров Артем

Васильевич

Мещерякова Эмилия

Анатольевна

Зорина Олеся

Владимировна

Нехорошев

Николай

Сергеевич
С1 14.06.023

15.06.23

16.06.23

17.06.23

С-1 14.06.2023

15.06.2023

ТОГБПОУ «Строительный

колледж»

Строительство

и эксплуатация

зданий и

сооружений

23 Козлова Любовь

Валентиновна

Мещерякова Эмилия

Анатольевна

Седых

Дмитрий

Викторович С1 Есиков Сергей

Владимирович

Трофимова Ольга

Владимировна

С-1 17.06.2023 ТОГБПОУ «Строительный

колледж»

Строительство

и эксплуатация

зданий и

сооружений

11 Козлова Любовь

Валентиновна

Есиков Сергей

Владимирович

Трофимова Ольга

Владимировна

Мещерякова Эмилия

Анатольевна

Седых

Дмитрий

Викторович
С1 19.06.2023

С-1 20.06.2023 ТОГБПОУ «Строительный

колледж»

Строительство

и эксплуатация

зданий и

сооружений

21 Козлова Любовь

Валентиновна

Есиков Сергей

Владимирович

Трофимова Ольга

Владимировна

Мещерякова Эмилия

Анатольевна

Седых

Дмитрий

Викторович
С1 21.06.2023

		2023-06-14T10:21:18+0300
	Зотов Алексей Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа